
 

 

Oggetto: Chiusura Uffici di segreteria a.s. 2023/2024  

  

Il Dirigente Scolastico  

VISTO  il D. L.vo n. 29 del 3 febbraio 1993 e successive modificazioni;  

VISTO  il D. L.vo n. 165/2001;  

TENUTO CONTO  della  sospensione dell’attività didattica in alcuni periodi dell’anno;  

CONSIDERATA  la ridotta erogazione dei servizi in relazione alle esigenze dell’utenza e del 

personale nei suddetti periodi;  

VISTA  

 

VISTA  

la delibera della Giunta Regionale n. 328 del 19/06/2023;   

 

la delibera del Consiglio d’Istituto del 11/07/2023  
  

D I S P O N E  

la chiusura degli Uffici della Dirigenza e della Segreteria nei seguenti giorni:  

05/01/2024  

29/03/2024  

14/08/2024  

16/08/2024  

  

I giorni di chiusura suddetti dovranno essere recuperate con ore aggiuntive prestate durante il 

periodo delle attività didattiche o con giornate di ferie.  

  

                        Il Dirigente Scolastico  

                  Dott.ssa Sirolli Anna Maria   
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lvo n. 39/1993  

  

Al Personale ATA  

All’Albo www.iisdetittafermi.edu.it  

All’Ufficio Scolastico Regionale – L’Aquila  

All’Ufficio Scolastico Regionale Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Chieti -   

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“De T itta –  Fermi”  

 

CHIS019001 – Viale Marconi n. 14,66034 L A N C I A N O, CH - Tel. +39 0872716381   +39 0872713473  

Sito Web: www.iisdetittafermi.edu.it e-mail min.chis019001@istruzione.itcert. chis019001@pec.istruzione.it 

 Licei: Scienze Umane 
 Liceo Economico-Sociale 
 Liceo Linguistico 
 Indirizzo Tecnologico: Costruzioni Ambiente e Territorio  –  Opz. Tecnologia del legno nelle costruzioni - 

Geotecnico. 
 Ind. Economico: Amministrazione Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali  

per il Marketing - Turismo 

 

http://www.iisdetittafermi.edu.it/
mailto:chis019001@istruzione.it
mailto:chis019001@pec.istruzione.it



